
1 ISTITUTO PER IL SISTEMA PRODUZIONE ANIMALE IN AMBIENTE MEDITERRANEO (ISPAAM) 

 
ISTITUTO PER IL SISTEMA PRODUZIONE ANIMALE IN AMBIENTE MEDITERRANEO (ISPAAM) 

Sede: P.le Enrico Fermi,80055 Portici (Napoli) Tel. +39 06 499327500 
E-mail: istituto.sede@ispaam.cnr.it; www.ispaam.cnr.it 
Pec: protocollo.ispaam@pec.cnr.it 

 

Unità Organizzativa 
di Supporto 

Traversa La Crucca, 3 - Loc. Baldinca, 07100 - Li Punti, Sassari 
Tel. +39-079-2841601; +39-079-2841602; Fax +39-079-2841699 
E-mail: istituto.sezione@ispaam.cnr.it 

 

 
 
 
 
 

 
Oggetto: Rettifica, per errata corrige, Decisione a contrattare per la fornitura di beni consumabili da 
laboratorio nell’ambito del progetto PRIN dal titolo “Safe milk: omics science for milk safety and quality” 
GAE P0000206, ai sensi dell’art.1 D.L. 76/2020, convertito in L 120/2020, come modificato dal D.L n. 
77/2021 convertito in L. 108/2021 e s.m.i. CUP B64I17000130001 CIG ZDB356F05B prot 0000302 del 
02/03/2022 
 

Il Direttore f.f 
 
Richiamata la Decisione a contrattare per la fornitura di beni consumabili da laboratorio nell’ambito del 
progetto PRIN dal titolo “Safe milk: omics science for milk safety and quality” GAE P0000206, ai sensi 
dell’art.1 D.L. 76/2020, convertito in L 120/2020, come modificato dal D.L n. 77/2021 convertito in L. 
108/2021 e s.m.i. CUP B64I17000130001 CIG ZDB356F05B 
 
Richiamata nell’ambito della Decisione a contrattare la voce del piano 13017 “Altri beni e materiali di 
consumo.  

Ritenuta la necessità di rettificare i dati errati 
DISPONE 

 
- che la voce del piano 13017 “Altri beni e materiali di consumo” è da  intendersi nel modo seguente: 
 
- la voce del piano 13024 - Prodotti chimici. 
 
                                                                              Il Direttore f.f. 
                                                                                                 Andrea Scaloni 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-03-03T10:30:23+0100
	Scaloni Andrea




